РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Туриловского сельского
поселения от 19.12.2008 № 16 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях предоставления

ежегодного дополнительного оплачиваемого
отпуска муниципальным служащим Администрации

Туриловского сельского поселения за
ненормированный  рабочий день»
              Принято

Собранием  депутатов                                                                  26 апреля  2017  года

        В связи с внесенными изменениями в Областной закон Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» в части регулирования отпусков муниципальных служащих, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 19.12.2008 № 16 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим Администрации Туриловского сельского поселения за ненормированный  рабочий день».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
       3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения                                                               А.И. Дзюба

х. Венделеевка

26 апреля 2017 года

№ 51